UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

      Số:         /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Đấu giá tài sản

Thực hiện Kế hoạch công tác Tư pháp năm 2024, Sở Tư pháp tổ chức Hội nghị

tập huấn triển khai Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản.

1. Thành phần

Trân trọng kính mời:

* Ở Trung ương:

Đồng chí Lê Văn Tuấn - Phó Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp

(dự chỉ đạo và làm Báo cáo viên tại Hội nghị).

* Ở cấp tỉnh:

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan: Sở Tài nguyên và

Môi trường; Sở Tài chính; Sở Kế hoạch và Đầu tư; Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh; Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh

tỉnh Hà Tĩnh;

- Đấu giá viên các Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản và các Chi nhánh Tổ

chức hành nghề đấu giá trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, Trung tâm trực thuộc Sở và chuyên viên

Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp, Sở Tư pháp;

-  Phóng viên Báo Pháp luật Việt Nam, Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh cử phóng viên đến dự và đưa tin.

* Ở cấp huyện:

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tư pháp; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Tài

nguyên - Môi trường.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày 29/11/2024 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường Khách sạn Sailing, Số 02, Đại lộ Xô Viết Nghệ

Tĩnh, Thành phố Hà Tĩnh.

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị gửi danh sách đại biểu tham dự qua (đồng chí

Trần Thị Ngân - Chuyên viên Phòng Hành chính và Bổ trợ Tư pháp, điện thoại, Zalo:

0943.332.488 trong ngày  28/11/2024 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp;

- UBND tỉnh (đề b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP (L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Xuân Ninh

		2024-11-27T16:29:15+0700

		2024-11-27T17:15:59+0700

		2024-11-27T17:16:25+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-11-27T17:16:48+0700